
  

ZARZĄDZENIE NR 158/2025 

BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za najem pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Topolanach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości: 

1) 75,00 zł - za dobę najmu pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Topolanach, 

2) 100,00 zł - kaucja na pokrycie strat wynikłych z realizacji umowy najmu. 

§ 2. Do cen podanych w § 1 należy doliczyć podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 3. Opłaty wymienione w § 1 nie są pobierane od: 

1) Rad Sołeckich Gminy Michałowo, 

2) Zakładów i jednostek budżetowych gminy. 

§ 4. Korzystanie z pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Topolanach jest możliwe po: 

1) wcześniejszym uzgodnieniu terminu najmu w Referacie Inwestycyjno-Geodezyjnym Urzędu Miejskiego 

w Michałowie, 

2) podpisaniu umowy najmu, 

3) wniesieniu opłat wymienionych w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 14 kwietnia 2025 r. 

Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1917


		2025-04-09T11:47:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




